DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TOLERÂNCIA DA ESPÉCIE
PORTULACA OLERACEAE L. À AMBIENTES HALÓFILOS de autoria de SANDUEL
OLIVEIRA DE ANDRADE, YARGO LUCIO GENTIL, LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA
COELHO, ANDRÉA MARIA BRANDÃO MENDES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47161

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47161